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Ciudad Nombre Cargo Telèfono Extensiòn Correo Electrónico

Ibarra Brigida Lucia Pozo Moreta Coordinadora Zonal 1 (06) 2641-246 3055 lucia.pozo@inclusion.gob.ec

El Tena Nardy Peggi Mejia Trelles. Coordinadora Zonal 2, Encargada (06) 2886 -978 Directo nardy.mejia@inclusion.gob.ec

Ambato Brigida Lucía Pozo Moreta Coordinadora Zonal 3, Encargada (03) 2587-523 123 lucia.pozo@inclusion.gob.ec

Portoviejo María Jose Fernandez Bravo Coordinadora Zonal 4 (05) 2563-577 4550 maria.fernandez@inclusion.gob.ec

Babahoyo Anneleisse Dora Bedón Calle Coordinadora Zonal 5  (05) 2735-872 4652 anneleisse.bedon@inclusion.gob.ec

Cuenca María Ximena Vintimilla Moscoso Coordinadora Zonal 6 (07) 2888-419 102 maria.vintimilla@inclusion.gob.ec

Loja Diana Patricia Blacio Carrión Coordinadora Zonal 7 (07) 2587-586 3600 diana.blacio@inclusion.gob.ec

Guayaquil David Ricardo Zurita Diaz Coordinador Zonal 8 (04) 3714-780 10548 david.zurita@inclusion.gob.ec

San Lorenzo Douglas Iván Rojas Orceña Director Distrital San Lorenzo (06) 2780-576 Directo ivan.rojas@inclusion.gob.ec

Puyo Norma Loreni Ordoñez Paredes Directora Distrital Puyo, Encargada (03) 2889-231 3804 norma.ordonez@inclusion.gob.ec

Latacunga Oswaldo Chuncha Moreta. Director Distrital Latacunga, Encargado (03) 2800-078 106 oswaldo.chuncha@inclusion.gob.ec

Azogues Pablo Vinicio Padrón Iglesias Director Distrital Azogues (07) 2240-840 112 pablo.padron@inclusion.gob.ec

Chone Patricio Luciano Avila Mendoza Director Distrital Chone (05) 2698-111 101 patricio.avila@inclusion.gob.ec

Machala Karla Estefania Calle Calle Directora Distrital Machala (07) 2932-867 108 karla.calle@inclusion.gob.ec

Guaranda Victor Bolivar Arregui Reyes Director Distrital Guaranda (03) 2982-811 101 victor.arregui@inclusion.gob.ec

Riobamba María Jose Pontón Mancero Directora Distrital Riobamba (03) 2307-637 3377 maria.ponton@inclusion.gob.ec

San Cristobal Nelly Estefania Troya Correa Directora Distrital San Cristobal (05) 2521-146 4804 nelly.troya@inclusion.gob.ec

Quito Juan Samuel Allaica Gualli Director Distrital Quito Sur (02) 2610-104 Directo juan.allaica@inclusion.gob.ec

Esmeraldas Dannys Cecilia Angulo Girón Director Distrital Esmeraldas (06) 2725-614 Directo dannys.angulo@inclusion.gob.ec

El Empalme Omar Vicente Cevallos Peña Director Distrital El Empalme (04) 2960-080 Directo omar.cevallos@inclusion.gob.ec

Quito Silvia Elizabeth Álvarez González Directora Distrital Quito Norte (02) 3318-888 101 silvia.alvarez@inclusion.gob.ec

Salinas Douglas Alexander Morales Piedra Director Distrital Salinas (04) 3728-902 4709 douglas.morales@inclusion.gob.ec

Salitre Elvia Nataly Franco Quinto Directora Distrital Salitre (04) 2792-588 109 elvia.franco@inclusion.gob.ec

Macas Paúl Vladimir Arevalo Moreno Director Distrital Morona (07) 2703-602 Directo paul.arevalo@inclusion.gob.ec

Cariamanga Svetlhana del Cisne Montero Bermeo Directora Distrital Calvas (07) 2687-411 101 svetlhana.montero@inclusion.gob.ec

Lago Agrío Axel Lenin Martinez Reascos Director Distrital Lago Agrio, Encargado (06) 2991-900 1098 axel.martinez@inclusion.gob.ec

Tulcán Axel Lenin Martínez Reascos Director Distrital Tulcán (06) 2960-100 119 axel.martinez@inclusion.gob.ec

Gualaceo Rodrigo Mauricio Vázquez Webster Director Distrital de Gualaceo (07) 3012-319 Directo rodrigo.vazquez@inclusion.gob.ec

Quevedo Ingrid Johanna Ortiz Ortega Directora Distrital Quevedo (05) 2783-169 Directo ingrid.ortiz@inclusion.gob.ec

Francisco de Orellana Angel Wladimir Lozada Mariño Director Distrital Orellana (06) 2881-668 3702 wladimir.lozada@inclusion.gob.ec

Quito Wilson Alfonso Chicaiza Toapanta Director Distrital Quito Centro (02) 2239-788 Directo wilson.chicaiza@inclusion.gob.ec

Guayaquil Luis Miguel González Muñoz Director Distrital Guayas - 1 (04) 2511-524 Directo luis.gonzalez@inclusion.gob.ec

Portovelo Bolivar Alberto Robalino Ordoñez Director Distrital de Piñas (07) 2977-050 101 bolivar.robalino@inclusion.gob.ec

Manta Ana Cecilia Intriago Miranda Directora Distrital Manta (05) 2924-259 Directo ana.intriago@inclusion.gob.ec

Milagro Eduardo Efraín Rodriguez Centeno Director Distrital Milagro (04) 3706-630 Directo eduardo.rodriguez@inclusion.gob.ec

Guayaquil Marivel Grace Ruiz Triviño Directora Distrital Guayas 3, Encargada (04) 3714-780 Directo marivel.ruiz@inclusion.gob.ec

Zamora Esperanza del Cisne Rogel Directora Distrital Zamora (07) 3039-602 Directo esperanza.rogel@inclusion.gob.ec

Santo Domingo Cindy Fernanda Espin Palacios Directora Distrital Santo Domingo de los Tsachilas (02) 3703-215 4603 cindy.espin@inclusion.gob.ec

Jama Eliza Mabel Vega Bermudez Directora Distrital Jama (05) 2015-491 Directo eliza.vega@inclusion.gob.ec

Rumiñahui Edwin Marcelo Reina Pozo Director Distrital Rumiñahui (02) 2343-453 115 edwin.reina@inclusion.gob.ec


